平成28年3月1日
物産関係会員各位
一般社団法人みやぎ大崎観光公社
代表理事　菊地武信
（公印省略）

『台東区　姉妹・友好都市「たいとう都市交流フェア」』物産展
出店のご案内

時下　会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社事業に格別のご理解とご協力をいただき、ありがたく御礼申し上げます。
「台東区　姉妹・友好都市『たいとう交流フェア』（東京都台東区）」における物産展へのご出店につきまして下記ご参照くださいますようお願い申し上げます。
お忙しい所急なご案内で誠に恐縮ですが、出店をご希望される方は別紙の出展調査票に必要事項を記載のうえ、平成28年3月22日（火）まで一般社団法人みやぎ大崎観光公社までファックス又はメールにてご返信くださいますようお願い申し上げます。
※出店依頼数が多い場合は、調整させていただきます。

記
1. 名称：台東区　姉妹・友好都市『たいとう都市交流フェア』
2. 内容：台東区の姉妹・友好都市による物産販売及び観光ＰＲ
3. [bookmark: _GoBack]開催日：平成２８年９月２４日（土）～２５日（日）　１０時～１７時
4. 開催場所：御徒町南口駅前広場（おかちまちパンダ広場）
5. 条件その他：・出店料は無料ですが、みやぎ大崎観光公社の斡旋手数料として3,000円をお預か
　　　　　　りいたします。
　　　　　　　　・テント1張、イス・机は準備致しますがこれ以外の器材などについては各自
ご準備ください。
　　　　　・販売商品については、別紙「臨時出店者が出店する場合には」をご確認の上、
管轄保健所（台東保健所）の許可がおりるものを選定ください。
　　　　　・場所柄、野菜や酒などパッケージに梱包されているものが適していると
思われます。
　　　　　・火気を使用する場合は一定の条件がありますので、ご相談ください。
　　　　　・交通費・その他諸経費については自己負担となります。
　　　　　・キッチンカーでの出店は「不可」です。
6. お問い合わせ：みやぎ大崎観光公社　tel 0229-25-9620
                                  fax 0229-25-8635
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail　miyagi-osaki@wine.plala.or.jp
                                                        　担当：黒岩、鎌田

以上